
UCHWAŁA NR XVI/141/08 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 stycznia 2008 r. 
 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Samorządowego w 
Bobolicach 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 , Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 
153, poz.1271; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. 102, poz. 1055, Nr 
116,poz.1203, Nr 214, poz. 1806,; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 
1218) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 
273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 
1292) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
      § 1. Ustala się stałą opłatę miesięczną za świadczenia prowadzonego przedszkola 
wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego: 

1) Dla dzieci zgłoszonych na czas dłuższy niż 5 godzin dziennie – 100,00 zł 
2) Dla dzieci zgłoszonych do 5 godzin dziennie w wysokości     -    40,00 zł. 

 
      § 2.  Za drugie i każde następne dziecko z rodziny w opłacie stałej stosuje się 25% zniżkę. 
 
      § 3. Opłata jest stała i nie podlega zwrotowi, ani obniżeniu z powodu nieobecności 
dziecka w przedszkolu. Opłata może być proporcjonalnie niższa w przypadku przyjęcia 
dziecka do przedszkola w środku miesiąca. 
 
      § 4. Ustala się odpłatność za wyżywienie dzieci w przedszkolu w wysokości: 
          1) Za pełne wyżywienie (śniadanie, zupa i II danie) – 4,00 zł dziennie; 
          2) Jeden posiłek (zupa z dodatkami) – 1,50 zł dziennie; 
          3) Dwa posiłki (śniadanie i zupa) – 2,00 zł dziennie.  
 
      § 5. Opłaty za wyżywienie podlegają zwrotowi, za każdy dzień nieobecności dziecka w 
przedszkolu. 
 
      § 6. Opłaty wnosi się z góry do 15 – go każdego miesiąca na konto przedszkola za 
pośrednictwem księgowości w Zakładzie Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach. 
 
     § 7. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Przedszkola Samorządowego 
 
    § 8. Traci moc uchwała Nr XVII/171/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 
czerwca 2004r. w sprawie 
 
   § 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 2008r. 

 


